[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

18 октября 2012 г.                                                                                           № 152
станица Калининская

О внесении изменения в решение Совета Калининского сельского поселения Калининского района от 16 ноября 2010 года № 67 «Об установлении земельного налога в Калининском сельском поселении

 Калининского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Калининского сельского поселения Калининского района Совет Калининского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Калининского сельского поселения Калининского района от 16 ноября 2010 года № 67 «Об установлении земельного налога в Калининском сельском поселении Калининского района следующее изменение: подпункт 3 пункта 2 после слов «ветеранов Великой Отечественной войны» дополнить словами «,узники фашистских лагерей».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Калининец».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Калининского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Цыбуля).

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2012 года.

	Глава Калининского

сельского поселения
	Председатель Совета

Калининского сельского поселения

	Калининского района
	Калининского района

	                                         В.Г. Боровик
	   В.В.Протасов

Проект внесен:

Главой Калининского

сельского поселения

Калининского района                                                                         В.Г. Боровик

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Калининского

сельского поселения

Калининского района                                                                          Е.В. Цыбуля

лининского

Проект согласован:

Комиссией Совета Калининского

Сельского поселения Калининского района

по бюджету, экономике,

налогам, распоряжением муниципальной

собственностью                                                                                    А.Н.Цыбуля
ьского поселения

Калининского района                                                                         В.Г. Боровик

Проект согласован:

Начальником финансового отдела

администрации Калининского

сельского поселения

Калининского района                                                                          Е.В. Цыбуля

Постоянной комиссией Совета

Калининского сельского поселения

Калининского района

по бюджету, экономике,

налогам, распоряжением муниципальной

собственностью                                                                                    А.Н.Цыбуля
 внесен: